



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Nordic ArtBank A/S**  
Saltværksvej 103, 2770 Kastrup

CVR-nr. 38 92 31 61

**Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2024.

---

Michael Carrelo Mosegaard Dyreholt  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>        |             |
| Resultatopgørelse                                       | 6           |
| Balance   | 7           |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 9           |
| Noter   | 10          |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 12          |



## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Nordic ArtBank A/S<br>Saltværksvej 103<br>2770 Kastrup  |
|                        | CVR-nr.: 38 92 31 61<br>Stiftet: 11. september 2017<br>Hjemsted: Tårnby<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december    |
| <b>Bestyrelse</b>      | Anita Carrelo Mosegaard Dyreholt, formand<br>Natascha Inparam Dyreholt Bjørge<br>Michael Carrelo Mosegaard Dyreholt |
| <b>Direktion</b>       | Michael Carrelo Mosegaard Dyreholt  |
| <b>Revision</b>        | Baagøe   Schou<br>statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Fiolstræde 44, 3. th.<br>1171 København K               |
| <b>Modervirksomhed</b> | MMD Holding ApS, Tårnby   |



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg, udlejning og leasing af kunstværker samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -685 t.kr. mod -3.130 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>  | <u>2023</u><br>kr. | <u>2022</u><br>t.kr. |
|--|--------------------|----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                 | <b>1.748.933</b>   | <b>-383</b>          |
| 1 Personaleomkostninger                                  | -487.327           | -888                 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver        | -1.453.668         | -1.540               |
| Andre driftsomkostninger                                 | -67.869            | 0                    |
| <b>Driftsresultat</b>                                    | <b>-259.931</b>    | <b>-2.811</b>        |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 14.359             | 38                   |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                        | -175.318           | -237                 |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>-420.890</b>    | <b>-3.010</b>        |
| 3 Skat af årets resultat                                 | -264.000           | -120                 |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>-684.890</b>    | <b>-3.130</b>        |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |                    |                      |
| Disponeret fra overført resultat                         | -684.890           | -3.130               |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>-684.890</b>    | <b>-3.130</b>        |





## Balance 31. december

---

| <u>Note</u>                                  | 2023<br>kr.             | 2022<br>t.kr.       |
|--|-------------------------|---------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |                         |                     |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                         |                     |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 2.354.475               | 2.604               |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>2.354.475</u>        | <u>2.604</u>        |
| Deposita                                     | 6.225                   | 17                  |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>6.225</u>            | <u>17</u>           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>2.360.700</u></b> | <b><u>2.621</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                         |                     |
| Fremstillede varer og handelsvarer           | 2.452.622               | 3.021               |
| Varebeholdninger i alt                       | <u>2.452.622</u>        | <u>3.021</u>        |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 317.982                 | 374                 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 373.489                 | 631                 |
| Udsudte skatteaktiver                        | 0                       | 264                 |
| Andre tilgodehavender                        | 135                     | 24                  |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>691.606</u>          | <u>1.293</u>        |
| Likvide beholdninger                         | 80.940                  | 40                  |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>3.225.168</u></b> | <b><u>4.354</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>5.585.868</u></b> | <b><u>6.975</u></b> |



## Balance 31. december

---

| <u>Note</u>                              | 2023<br>kr.      | 2022<br>t.kr. |
|--|------------------|---------------|
| <b>Passiver</b>                          |                  |               |
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |               |
| Virksomhedskapital                       | 500.000          | 500           |
| Overført resultat                        | 1.743.545        | 2.429         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>2.243.545</b> | <b>2.929</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |               |
| Anden gæld                               | 18.750           | 19            |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt    | 18.750           | 19            |
| Gæld til pengeinstitutter                | 2.445.170        | 3.281         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 40.000           | 235           |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 452.775          | 0             |
| Anden gæld                               | 63.345           | 52            |
| Periodeafgrænsningsposter                | 322.283          | 459           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 3.323.573        | 4.027         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>3.342.323</b> | <b>4.046</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>5.585.868</b> | <b>6.975</b>  |

#### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

#### 5 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

|                            | <b>Virksomheds-<br/>kapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>resultat<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|----------------------------|---|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 500.000                                 | 2.428.435                            | 2.928.435            |
| Årets resultatdisponering  | 0                                       | -684.890                             | -684.890             |
|                            | <b>500.000</b>                          | <b>1.743.545</b>                     | <b>2.243.545</b>     |



## Noter

---

|  | 2023<br>kr.    | 2022<br>t.kr. |
|--|----------------|---------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                    |                |               |
| Lønninger og gager                                 | 462.864        | 742           |
| Pensioner  | 16.000         | 133           |
| Andre omkostninger til social sikring              | 8.463          | 13            |
|  | <u>487.327</u> | <u>888</u>    |
| <br>   |                |               |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere     | <u>1</u>       | <u>2</u>      |
| <br>   |                |               |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                |               |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 13.893         | 6             |
| Andre finansielle omkostninger                     | 161.425        | 231           |
|  | <u>175.318</u> | <u>237</u>    |
| <br>   |                |               |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>                   |                |               |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst     | 0              | 0             |
| Årets regulering af udskudt skat                   | 264.000        | 120           |
|  | <u>264.000</u> | <u>120</u>    |

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 8.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver, varelager samt tilgodehavender fra salg.

## 5. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv, som blandt andet kan henføres til skattemæssige underskud. Skatteaktivet udgør 1.302 t.kr., der i årsrapporten er målt til 0 t.kr.

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 4.498 t.kr.



## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MMD Holding ApS, CVR-nr. 30 90 83 33, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den totale beløbsmæssige skatteforpligtelse fremgår af årsrapporten for administrationselskabet, hvortil der henvises.


